ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 4 . 1 2 . 2 0 2 0                     №  3 5 4

О Законе Владимирской области

«О  внесении изменения

в приложение к Закону

Владимирской области

«О методике распределения

субвенций местным бюджетам

из областного бюджета

на осуществление полномочий

по первичному воинскому учету

на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты»

Законодательное Собрание Владимирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения

в приложение к Закону Владимирской области «О методике распределения

субвенций местным бюджетам из областного бюджета на осуществление

полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

             Председатель

Законодательного Собрания       В.Н. Киселев